



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Kulmbach Entreprise ApS
Kileagervej 4
Hillerup
6760 Ribe

CVR nr. 40 49 49 44

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2020

Godkendt på generalforsamlingen den 24. juni 2021

Som dirigent:

Dennis Alsted Kulmbach

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kulmbach Entreprise ApS
Kileagervej 4
6760 Ribe

CVR-nr.: 40 49 49 44
Etableret: 1. januar 2019
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Direktør Dennis Alsted Kulmbach

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med anlægsarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -207.727, hvilket er utilfredsstillende.

Der har været høj aktivitet i den første del af 2021 med positiv indtjening.

Det høje aktivitetsniveau forventes at fortsætte.

Egenkapitalen forventes derfor reetableret ved eget indtjening.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		489.866	427.758
Personaleomkostninger	1	-639.090	-472.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-79.567</u>	<u>-58.295</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-228.791	-102.984
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.201</u>	<u>-10.174</u>
RESULTAT FØR SKAT		-265.992	-113.158
Skat af årets resultat		<u>58.265</u>	<u>24.169</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-207.727</u></u>	<u><u>-88.989</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-207.727</u>	<u>-88.989</u>
Disponeret i alt		<u><u>-207.727</u></u>	<u><u>-88.989</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>220.637</u>	<u>214.596</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>220.637</u>	<u>214.596</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>220.637</u></u>	<u><u>214.596</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.586	70.065
Igangværende arbejder for fremmed regning		264.500	73.481
Udskudt skatteaktiv		80.770	22.505
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.667</u>	<u>12.267</u>
Tilgodehavender i alt		<u>402.523</u>	<u>178.318</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>402.523</u></u>	<u><u>178.318</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>623.160</u></u>	<u><u>392.914</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-260.964</u>	<u>-53.237</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-220.964</u></u>	<u><u>-13.237</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter		399.479	230.009
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.238	145.580
Anden gæld		<u>193.407</u>	<u>30.562</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>844.124</u></u>	<u><u>406.151</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>844.124</u></u>	<u><u>406.151</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>623.160</u></u>	<u><u>392.914</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	621.922	464.059
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.168</u>	<u>8.388</u>
I alt	<u>639.090</u>	<u>472.447</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 49 måneder og med en restforpligtelse i alt kr. 560.000.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.